2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.00.2015                                                                                №

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 13.03.2014 № 194

В целях упорядочивания исполнения функций по осуществлению муниципального контроля на территории города Ханты-Мансийска, оптимизации проводимых проверок, руководствуясь статьями 54, 55, 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска «О наделении полномочиями» от 13.03.2014 № 194:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:  «Наделить начальника управления муниципального контроля Администрации города Ханты-Мансийска полномочиями по подписанию от имени Администрации города Ханты-Мансийска приказов по установленной действующим законодательством форме о назначении проведения проверок (плановых/внеплановых)  юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан при осуществлении функций по:»
1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции: «Установить, что в случае временного отсутствия начальника управления муниципального контроля Администрации города Ханты-Мансийска правом подписи наделяется заместитель начальника управления, начальник отдела контроля  за использованием земель и недр управления муниципального контроля Администрации города Ханты-Мансийска».

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания, распространить действия пункта 1.1. данного постановления на правоотношения, возникшие с 12.05.2015 года.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово - Ханты-Мансийск» и разместить его на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Марютина Т.В.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                        М.П. Ряшин